新 規 登 録 ・ 適 用 内 容 の 変 更 一 覧 表 示 へ

お 客 様 各 位
平 成 2 8 年  4 月  1 4 日

北 興 化 学 工 業 株 式 会 社

キマリテ®剤の製品情報掲載のご案内

 此の度、新規に農薬登録されました下記のキマリテ剤（３剤型）の製品情報を掲載

 しましたので、お知らせ致します。

記

・ キマリテ®1 ｷﾛ粒剤  （平成 28 年 1 月 20 日登録） →  製品情報はこちらから

・ キマリテ®フロアブル （平成 27 年 10 月 28 日登録） →  製品情報はこちらから

・ キマリテ®ジャンボ （平成 27 年 10 月 28 日登録） →  製品情報はこちらから

【キマリテ剤の特長】
・ 新規成分イプフェンカルバゾンとテフリルトリオンを含有する２成分の初・中期一
・ 発処理除草剤です。
・ ノビエに対する効果に優れ、その発生を長期間抑えます。
・ 一年生および多年生の幅広い雑草に有効です。
・ スルホニルウレア系薬剤（ＳＵ）抵抗性雑草に有効です。

以上

https://www.hokkochem.co.jp/archives/category/nouyaku-new
https://www.hokkochem.co.jp/archives/nouyaku/%E3%82%AD%E3%83%9E%E3%83%AA%E3%83%86%EF%BC%91%E3%82%AD%E3%83%AD%E7%B2%92%E5%89%A4
https://www.hokkochem.co.jp/archives/nouyaku/%E3%82%AD%E3%83%9E%E3%83%AA%E3%83%86%E3%83%95%E3%83%AD%E3%82%A2%E3%83%96%E3%83%AB
https://www.hokkochem.co.jp/archives/nouyaku/%E3%82%AD%E3%83%9E%E3%83%AA%E3%83%86%E3%82%B8%E3%83%A3%E3%83%B3%E3%83%9C